
 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: Архангельская обл., г.Архангельск, л/с им.В.С.Кузина НАЧАЛО ГОНКИ: 10ч 30мин 
 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 06 АПРЕЛЯ 2024 ГОДА

МЕСТО
СТАРТ        

№
ВОЗР.

ГРУППА
МЕСТО В 
ГРУППЕ

ФАМИЛИЯ ИМЯ ГОД РОЖД.
ЗВАНИЕ
РАЗРЯД

СУБЬЕКТ РФ ГОРОД КЛУБ РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ ПРИМ.

1 40 юноши 1 Парасочка Тимофей 2010 2р Архангельская область Северодвинск 7:50,76
2 35 девушки 1 Дроздова Олеся 2011 2р Архангельская область Архангельск 7:54,15 +00:03,39
3 42 юноши 2 Тучин Данила 2011 2р Архангельская область Северодвинск 8:01,05 +00:10,29
4 41 юноши 3 Борисов Артем 2011 2р Архангельская область Архангельск 8:07,33 +00:16,57
5 31 девушки 2 Зорина Екатерина 2011 2р Архангельская область Архангельск 8:10,31 +00:19,55
6 34 юноши 4 Коротков Артем 2010 Владимирская область Кольчугино 8:17,51 +00:26,75
7 53 юноши 5 Ипатов Тимур 2011 Архангельская область Архангельск PomorSki Kids 8:27,32 +00:36,56
8 32 девушки 3 Шалаевская Карина 2010 1р Архангельская область Северодвинск АО ПО "СЕВМАШ" 8:28,25 +00:37,49
9 33 девушки 4 Кукина Диана 2011 2р Архангельская область Северодвинск АО ПО "СЕВМАШ" 8:34,97 +00:44,21

10 43 юноши 6 Стрекаловский Елисей 2011 Архангельская область Архангельск 8:40,20 +00:49,44
11 39 девушки 5 Майзерова Софья 2011 3р Архангельская область Архангельск 8:40,55 +00:49,79
12 54 юноши 7 Бородин Михаил 2011 2р г. Москва Ершово KUTeam 8:45,21 +00:54,45
13 51 юноши 8 Пожалов Максим 2010 г. Москва Москва МАЛГиБ Северо-Запад 8:45,41 +00:54,65
14 47 юноши 9 Коротков Денис 2010 Владимирская область Кольчугино 8:49,80 +00:59,04
15 45 девушки 6 Хахилева Таисия 2010 Архангельская область Северодвинск ЛК Ягры 8:50,20 +00:59,44
16 59 юноши 10 Квашнин Никита 2011 9:15,42 +01:24,66
17 58 девушки 7 Кислякова Варвара 2011 Архангельская область Архангельск 9:20,83 +01:30,07
18 50 юноши 11 Коновалов Матвей 2010 Архангельская область Новодвинск 9:29,18 +01:38,42
19 37 девушки 8 Харитонова Алиса 2011 Архангельская область Северодвинск 9:31,70 +01:40,94
20 52 девушки 9 Садовая Полина 2010 3р Архангельская область НОВОДВИНСК

МБУ НСШ имени 
Быкова 9:36,84 +01:46,08

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

КУШНИР О.А. (1 КАТ, Г.НОВОДВИНСК)

ДЕТИ-ПОМОР-2024
ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

СВОБОДНЫЙ СТИЛЬ 3 КМ (МАССТАРТ)
ДЕВУШКИ И ЮНОШИ - АБСОЛЮТНЫЙ ЗАЧЕТ

ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ: 10ч 39мин 

XIII ПОМОРСКИЙ ЛЫЖНЫЙ МАРАФОН - 2024

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

КИЧЕВ А.К. (ВК, Г.НОВОДВИНСК)
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 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: Архангельская обл., г.Архангельск, л/с им.В.С.Кузина НАЧАЛО ГОНКИ: 10ч 30мин 
 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 06 АПРЕЛЯ 2024 ГОДА

МЕСТО
СТАРТ        

№
ФАМИЛИЯ ИМЯ ГОД РОЖД.

ЗВАНИЕ
РАЗРЯД

СУБЬЕКТ РФ ГОРОД КЛУБ РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ ПРИМ.

1 35 Дроздова Олеся 2011 2р Архангельская область Архангельск 7:54,15
2 31 Зорина Екатерина 2011 2р Архангельская область Архангельск 8:10,31 +0:00:16,16
3 32 Шалаевская Карина 2010 1р Архангельская область Северодвинск АО ПО "СЕВМАШ" 8:28,25 +0:00:34,10
4 33 Кукина Диана 2011 2р Архангельская область Северодвинск АО ПО "СЕВМАШ" 8:34,97 +0:00:40,82
5 39 Майзерова Софья 2011 3р Архангельская область Архангельск 8:40,55 +0:00:46,40
6 45 Хахилева Таисия 2010 Архангельская область Северодвинск ЛК Ягры 8:50,20 +0:00:56,05
7 58 Кислякова Варвара 2011 Архангельская область Архангельск 9:20,83 +0:01:26,68
8 37 Харитонова Алиса 2011 Архангельская область Северодвинск 9:31,70 +0:01:37,55
9 52 Садовая Полина 2010 3р Архангельская область НОВОДВИНСК МБУ НСШ имени Быкова 9:36,84 +0:01:42,69

КУШНИР О.А. (1 КАТ, Г.НОВОДВИНСК)

XIII ПОМОРСКИЙ ЛЫЖНЫЙ МАРАФОН - 2024
ДЕТИ-ПОМОР-2024

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ
СВОБОДНЫЙ СТИЛЬ 3 КМ (МАССТАРТ)

ДЕВУШКИ

ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ: 10ч 39мин 

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

КИЧЕВ А.К. (ВК, Г.НОВОДВИНСК)

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ
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МЕСТО
СТАРТ        

№
ФАМИЛИЯ ИМЯ ГОД РОЖД.

ЗВАНИЕ
РАЗРЯД

СУБЬЕКТ РФ ГОРОД КЛУБ РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ ПРИМ.

1 40 Парасочка Тимофей 2010 2р Архангельская область Северодвинск 7:50,76
2 42 Тучин Данила 2011 2р Архангельская область Северодвинск 8:01,05 +0:00:10,29
3 41 Борисов Артем 2011 2р Архангельская область Архангельск 8:07,33 +0:00:16,57
4 34 Коротков Артем 2010 Владимирская область Кольчугино 8:17,51 +0:00:26,75
5 53 Ипатов Тимур 2011 Архангельская область Архангельск PomorSki Kids 8:27,32 +0:00:36,56
6 43 Стрекаловский Елисей 2011 Архангельская область Архангельск 8:40,20 +0:00:49,44
7 54 Бородин Михаил 2011 2р г. Москва Ершово KUTeam 8:45,21 +0:00:54,45
8 51 Пожалов Максим 2010 г. Москва Москва МАЛГиБ Северо-Запад 8:45,41 +0:00:54,65
9 47 Коротков Денис 2010 Владимирская область Кольчугино 8:49,80 +0:00:59,04

10 59 Квашнин Никита 2011 9:15,42 +0:01:24,66
11 50 Коновалов Матвей 2010 Архангельская область Новодвинск 9:29,18 +0:01:38,42

КУШНИР О.А. (1 КАТ, Г.НОВОДВИНСК)

XIII ПОМОРСКИЙ ЛЫЖНЫЙ МАРАФОН - 2024
ДЕТИ-ПОМОР-2024

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ
СВОБОДНЫЙ СТИЛЬ 3 КМ (МАССТАРТ)

ЮНОШИ

ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ: 10ч 39мин 

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

КИЧЕВ А.К. (ВК, Г.НОВОДВИНСК)

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ
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